



Kultur- och fritidskontoret

Handläggare: Jessica Constantinou
Titel: Avdelningschef bad och idrott
E-post: Jessica.constantinou@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Aktivitetsbidrag för barn och ungdomsföreningar 2022

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

1. Kultur- och fritidsnämnden bevilja aktivitetsbidrag 2022 för verksamhetsåret 2021 baserat på antalet aktiviteter utförda under åren 2021 eller 2019 i de fall där aktiviteterna har varit lägre under 2021.
2. Kultur- och fritidsnämnden bevilja utökat aktivitetsbidrag på 60 kr per aktivitet till 80 kr per aktivitet från 2022 och tills vidare.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Förslag till beslut avser att utöka aktivitetsbidraget 2022 med 20 kr per aktivitet till bidragsberättigade föreningar som bedriver barn- och ungdomsverksamhet enligt Mål och budget 2022–2024. Förslaget avser också att bidraget som vanligtvis baseras på aktiviteter utförda föregående år (i detta fall 2021) alternativt ska kunna baseras på verksamhetsåret 2019. Detta i de fall antalet aktiviteter utförda under åren 2021 har varit lägre än under 2019. Anledningen är att många föreningars verksamhet under 2021 ofrivilligt påverkats av Covid-19 och restriktioner kopplat till pandemin.

Ärendet

Beskrivning

Kultur- och fritidsnämnden betalar ut aktivitetsbidrag till bidragsberättigade föreningar som bedriver barn- och ungdomsverksamhet. Aktivitetsbidraget baseras på föreningarnas aktiviteter utförda under föregående år samt de kriterier som anges i kultur- och fritidskontorets bidragsregler (*Bilaga 1*). Att basera årets aktivitetsbidrag utifrån 2019 års verksamhet i de fall där aktiviteterna har varit lägre under 2021 skulle vara en stor hjälp för dessa föreningar då pandemin har påverkat många föreningar i kommunen negativt. Stödet skulle säkerhetsställa att ingen förening får en sänkt bidragsnivå jämfört med året 2019.

Lagkrav

Inget lagkrav är tillämpligt i ärendet.

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2022–2024: ”Grunden för Kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts, och friluftslivet i hela Norrtälje kommun. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela Norrtälje kommun ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter”.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Om aktivitetsbidraget baseras på verksamhetsåret 2021 försvinner många föreningars möjligheter att bedriva föreningsverksamhet i samma utsträckning som innan. Detta i sin tur kommer att minska antalet aktiviteter och möjligheterna till en meningsfull fritid för kommunens barn och ungdomar. Gällande höjningen på 20 kr per aktivitet finns medel inom budgetramen och anvisas från konto 300 210 ”Normbundna bidrag”.

Förvaltningens analys och slutsatser

De bidragsberättigade föreningarna verkar över hela Norrtälje kommun vilket möjliggör en stor bredd av aktivitet för alla i den nämnda gruppen sett ur ett jämställdhetsperspektiv.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar aktivitetsbidraget enligt förslaget för att föreningarna fortsatt ska kunna erbjuda ett brett fritidsutbud och föreningsliv som ger barn och unga inom Norrtälje kommun möjlighet till en meningsfull fritid.

Tidplaner

- Kultur- och fritidskontoret handlägger inkomna ansökningar löpande från och med den 1 februari med sista ansökningsdag den 1 april
- Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 7 feb 2022.
- Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 17 feb 2022.
- Kultur- och fritidskontoret betalas ut aktivitetsbidraget till de föreningar som har ansökt om bidraget. Utbetalningar sker sedan löpande fram till och med sista ansökningsdagen den 1 april

Samtliga ansökningar finns att tillgå hos kultur- och fritidskontoret vid ansökningstidens slut.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidskontoret

Jessica Constantinou
Avdelningschef Bad- och idrott
Kultur- och fritidskontoret

Bilagor

Bilaga 1. Bidragsregler aktivitetsbidrag

Bilaga 2. Mål och budget 2022–2024

Beslut skickas till

Ansökande idrottsföreningar

Avdelningschef bad och idrott